АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020                                                                                                          № 51
станица Новоивановская

О внесении изменений в постановление от 10.01.2020 № 3 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений  в Новоивановском сельском поселении
Новопокровского района»

В целях снижения уровня преступности на территории Новоивановского сельского поселения, комплексного решения задач по предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных и контролирующих органов, казачества и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Закона Краснодарского от 1 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года    № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14.04.2017 № 272                «Об образовании краевой координационной комиссии по профилактике правонарушений», на основании  Устава  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района,      администрация      Новоивановского      сельского     поселения  Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 10.01.2020 №3 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений  в Новоивановском сельском поселении Новопокровского района», изложив его в новой редакции  (Приложение №1)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 01.09.2020 №51
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 10.01.2020 №3
(в редакции
постановления администрации
Новоивановского сельского 									поселения
Новопокровского района
от 01.09.2020 №51 )

СОСТАВ
 территориальной комиссии по профилактике правонарушений
 на территории Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

 Председатель:
Абеленцев Василий Алексеевич - глава Новоивановского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Нуридинов Тимур Рустамович - участковый уполномоченный полиции ОМВД по Новопокровскому району
Секретарь:
Рыжкова Екатерина Александровна – начальник  отдела по общим вопросам
Члены территориальной комиссии  по профилактике правонарушений:
1. Михно Андрей Александрович –ответственный специалист по делам ГО ЧС и ПБ
2. Нагирная  Яна Леонидовна –   директор МБОУ СОШ № 6
3. Стряпан Лариса Матвеевна – директор МБОУ СОШ № 11
4.  Сасина Людмила Ремовна - социальный педагог МБОУ СОШ № 6
5. Велегура Леонид Леонидович – депутат Совета Новоивановского  сельского   поселения, атаман Новоивановского ХКО
6.  Велегура Владимир  Леонидович  – директор МКУ « Новоивановское»
7.  Тарасенко Алена Анатолиевна –   директор МКУК «Новоивановский
  КДЦ», депутат Совета Новоивановского сельского поселения
8.  Кривошеева Галина Степановна  -  директор МКУК « Новоивановская  ПБ», председатель  ТОС
9. Дзюба Марина Сергеевна  -   депутат Совета Новоивановского сельского  поселения, учитель МБОУ СОШ № 11
10. Теличко Юрий Иванович – заведующий Новоивановской УВЛ
11.  Зинченко Наталья Леонидовна – специалист по социальной работе ОСО № 9  ГБУСОКК «Новопокровский КЦСОН»
12.  Петухова Юлия Николаевна – специалист по социальной работе отделения помощи семь и детям.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев